occorse tra Regione Lazio e Lazio Innova S.p.A., che costituisce parte integrante e sostanziale della 

presente determinazione; 

DATO ATTO che, per la procedura in parola: 

- si provvederà a richiedere il Codice Identificativo di Gara (C.I.G.); 

CONSIDERATO che il costo del servizio è stimato in euro 195.000,00 (IVA inclusa) 

(centonovantacinquemila/00 euro) e che Regione Lazio erogherà a Lazio Innova S.p.A., a copertura 

dei costi, l’importo previsto, secondo le modalità e tempi stabiliti nel Contratto; 

CONSIDERATO che per la procedura di affidamento sarà utilizzata la piattaforma telematica di

[...]

riconducibile alle attività realizzate ed alle spese sostenute presso le proprie sedi, al fine di consentire 

in qualunque momento il controllo e la verifica della spesa. 

Art. 8 – Compensi 

1. A seguito della sottoscrizione del presente contratto, per un importo complessivo pari a 195.000,00 euro 

(centonovantacinquemila/00 euro), per l’Esercizio Finanziario 2025 verrà erogato un importo pari a euro 

167.500,00 così suddiviso: 

- euro 33.500,00 (pari al 20%) a titolo di anticipazione, secondo le modalità di cui all’art. 125 del dlgs. 

n. 36/2023; 

- euro 134.000,00 previa dimostrazione di uno stato di avanzamento che deve essere documentato

[...]

Il presente Patto va applicato in tutte le procedure di gara sopra e sottosoglia comunitaria, salvo che 

per l’affidamento specifico sussista già un apposito Patto di integrità predisposto da altro soggetto 

giuridico (Consip). 

Nelle procedure sottosoglia vanno ricompresi anche gli affidamenti effettuati sotto il limite dei 

140.000,00 euro (centoquarantamila euro). 

2. Il presente Patto di integrità rappresenta una misura di prevenzione nei confronti di pratiche 

corruttive, concussive o comunque tendenti ad inficiare il corretto svolgimento dell’azione 

amministrativa nell’ambito dei pubblici appalti banditi dall’Amministrazione.